
UCHWAŁA NR XVII.129.2020
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 13 lutego 2020 r.

w sprawie podjęcia partnerskiej współpracy pomiędzy Powiatem Zielonogórskim a Komitetem 
Wykonawczym ATU Gagauzji w Republice Mołdawii

Na podstawie art. 12 ust. 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powiat Zielonogórski podejmuje współpracę gospodarczą, kulturalną, edukacyjną i turystyczną 
z Komitetem Wykonawczym ATU Gagauzji w Republice Mołdawii. 

2. Współpraca nastąpi w szczególności w następujących obszarach:
1) gospodarki, poprzez wzajemne informowanie o możliwościach inwestycyjnych, wydarzeniach 

wystawienniczych i targowych, pomoc przedsiębiorcom w nawiązywaniu współpracy biznesowej, a w 
dziedzinie rolnictwa poprzez promowanie współpracy w branży przetwórstwa rolnego, 
w szczególności winiarskiego,

2) edukacji, poprzez pomoc w zapewnieniu wymiany informacji w zakresie wdrażania najnowszych 
programów edukacyjnych i wychowawczych oraz wymiana młodzieży,

3) kultury i turystyki, poprzez wymianę informacji na temat wydarzeń kulturalnych, organizację wystaw 
malarskich oraz wymianę grup twórczych.
§ 2. Współpraca odbywać się będzie w szczególności poprzez:

1) wizyty osób i instytucji podejmujących działania w obszarach, o których mowa w § 1,
2) współuczestnictwo w partnerskich projektach i programach w obszarach, o których mowa w § 1,
3) organizację na terenie działania partnerów pobytu dzieci i młodzieży.

§ 3. Szczegółowe warunki realizacji partnerskich programów i przedsięwzięć określą odrębne umowy 
i porozumienia, do zawarcia których upoważnia się Zarząd Powiatu Zielonogórskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego.
§ 5. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego

Edwin Łazicki

Id: 723CE0DE-D202-427F-A433-287BDA754A94. Podpisany Strona 1




